
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 05 июля 2016 г. № 2194 

О внесении изменений 
в постановление 
от 31.05.2016 № 1747 

В целях оптимизации образовательного процесса в 2016/2017 учебном 
году администрация Лужского муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального 
района от 31.05.2016 № 1747 «О подготовке образовательных организаций 
Лужского муниципального района к новому 2016/2017 учебному году» (далее 
- постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение 3 к постановлению читать в новой редакции согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению. 

1.2. Приложение 4 к постановлению читать в новой редакции согласно 
приложению 2 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета образования администрации Лужского муниципального района 
Красий С В . 

3. Настоящее постановление вст^цает-^силу со дня подписания 

И.о. главы администрации 
Лужского муниципального района;1 

Разослано: к-т образования, МКУ «Лужский Щ*УК», МДОУ «Детский сад 
№ 6», МОУ «СОШ № 3», МОУ «Торопйсовскйя СОШ», МДОУ «Детский сад 
№ 15 комбинированного вида», МКУ «Лужский ИМЦ», прокуратура. 



Приложение 1 
к постановлению администрации 
Лужского муниципального района 
от 05.07.2016 №2194 

УТВЕРЖДЕНА 
постановлением администрации 
Лужского муниципального района 
от 31.05.2016 № 1747 

(приложение 3) 
(новая редакция) 

СЕТЬ общеобразовательных организаций на 2016/2017 учебный год 
Городские школы: 

Классы/ 
школы 

СОШ № 2 СОШ № 3 СОШ № 4 СОШ № 5 СОШ № 6 Толмачевская 
СОШ 

Вечерняя СОШ Итого 
город 

1 2 4 3 2 3 2 15 
2 3 4 3 2 4 2 18 
3 2 4 3 2 3 1 15 
4 3 4 3 2 4 1 17 
5 2 3 3 2 4 1 15 
6 3 4 3 2 3 1 16 
7 2 3 2 2 3 1 13 
8 2 3 2 2 3 1 А . \ 13 
9 3 2 2 2 3 1 /*<? / X * в>\\ 13 
10 1 1 1 1 1 / / 1 

о 1 -
8 

11 1 1 1 1 1 
1 V \ 

10 
12 

* тх&т/- 1 

1 



Сельские школы 

Классы/ Заклинская Оредежская Ям-Тесовская Осминская СОШ Мшинская СОШ Серебрянская Волошовская Володарская Скребловская Торошковская Загорская Итого село 
школы СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ НШ-ДС 

1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 
2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 
3 2 1 1 1 1 1 1 1 9 

4 1 1 1 1 1 1 1 1 9 

5 2 1 1 1 1 1 1 11 

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 

7 2 1 1 1 1 1 1 1 9 

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 

9 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

10 1 1 1 1 1 5 

11 1 1 1 1 1 1 
• -Тт* ^ 

6 



Приложение 2 
к постановлению администрации 
Лужского муниципального района 
от 05.07.2016 №2194 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Лужского муниципального района 
от 31.05.2016 № 1747 

(приложение 4) 
(новая редакция) 

ГРАФИК 
приёма образовательных организаций Лужского муниципального района 

к новому 2016/2017 учебному году 

4 июля 
1. МОУ «СОШ № 6 » 
2. МОУ ДОД «Толмачёвская 
детская музыкальная школа» 
3. МДОУ «Детский сад 
№ 2 3 » 
3. МОУ «Толмачевская 
СОШ» 
4. ГКУ ЛО«Толмачевский 
ресурсный центр» 
5. МОУ «СОШ №3»» 

5 июля 
1. МОУ «Волошовская СОШ» 
2. МОУ «Скребловская 
СОШ» 
3. МДОУ «Детский сад № 12» 
4. МДОУ «Детский сад № 19» 
5. МБДОУ «Межозёрный 
детский сад» 
6. МОУ «Торошковская 
СОШ». 

6 июля 
1. Филиал МОУ «СОШ № 2» 
в г. Луга-5, и/о Городок. 
2. МДОУ «Детский сад 
№ 14» 
3. МОУ «Володарская 
СОШ» 
4. МДОУ «Детский сад 
№ 27» 
5. Филиал МОУ 
«Володарская СОШ» 
в пос. Ретюнь 
6. МДОУ «Детский сад 
№ 18» 
7. МДОУ «Детский сад 
№ 1 1 » 

7 июля 8 июля 11 июля 
1 . МОУ «Заклинская СОШ» 
2. МДОУ «Детский сад № 3 
комбинированного вида» 
3. Филиал МОУ «Заклинской 
СОШ» в д. Каменка 
4. МОУ «Оредежская СОШ» 
5. Филиал МОУ «Оредежской 
СОШ» в пос. Торковичи 
6. МДОУ «Оредежский 
детский сад» 
7. МОУ «Ям-Тесовская 
СОШ» 
8. МОУ «Загорская НШ-ДС» 

1. МБДОУ «Детский сад № 1» 
2. МОУ «СОШ № 2 » 
3. МДОУ «Детский сад № 5 
комбинированного вида» 
4. МДОУ «Детский сад № 9 
комбинированного вида». 
5. МДОУ «Детский сад № 13» 
6. МДОУ «Детский сад № 6» 

1. МОУ ДОД «ЦДЮТ» . 
2. МДОУ «Детский сад 
№ 7 » 
3. МДОУ «Детский сад 
№ 4 » 
4. МОУ «СОШ № 4 » 
5. МДОУ «Детский сад 
№2», 
6 

, 0 Ю Ьлу -

У «Детский сад 
^комбинированного 

| й » О Б Щ И Й \ * | 
МДОУ «Детский рад № 17 

шнированноц^вида» 



12 июля 13 июля 14 июля 
1. МОУ «Детский сад № 15 
комбинированного вида» 
2. МОУ «Детский сад № 25» 
3. МОУ «Вечерняя СОШ» 
4. МОУ «Серебрянская СОШ» 

1. МОУ ДОД «Лужская 
музыкальная школа им. 
Н.А. Римского-Корсакова» 
2. МОУДОД«ЛШИ» 
3. МОУДОД«ЛДХШ» 
4. МАОУ ДОД «ЦДОД» 
«Компьютерный центр» 
5. МОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная 
школа» 
6. МОУ «Мшинская СОШ» 
7. МДОУ «Пехенецкий 
детский сад» 
8. МБДОУ «Красномаякский 
детский сад» 

1. ГАОУ СПО ЛО «Лужский 
агропромышленный 
техникум» 
2. ГКОУ ЛО «Лужская 
санаторная школа-интернат» 
3. ГКОУ ЛО «Лужская 
школа-интернат, 
реализующая 
адаптированные 
образовательные 
программы»» 
4. Лужский институт 
(филиал) АОУ ВПО «ЛГУ 
им. А.С. Пушкина» 

15 июля 
1. МОУ «Осьминская СОШ» 
2. МДОУ «Осьминский 
детский сад» 

Подведение итогов 
У Ъ •}/ \ ®. -О \\ 


